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
Fg. 184, Part. 218, Sub. 6
Categoria A3
Cl.5, Cons. 7,5
Rendita € 1,17
Piano 2-3

Dal 23/12/1996 al 18/09/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 184, Part. 218, Sub. 6
Categoria A3
Cl.5, Cons. 7,5
Superficie catastale 122 mq
Rendita € 581,01
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Piano 2-3

I titolari catastali attuali corrispondono con i proprietari dell'immobile reali

BENE N° 3 - APPARTAMENTO UBICATO A PISTOIA (PT) - VIA DELLA QUIETE, 25, PIANO 3

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 23/06/1997 al 26/06/1997 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 184, Part. 218, Sub. 13
Categoria A3
Cl.5, Cons. 1
Rendita € 77,47
Piano 3

Dal 26/06/1997 al 18/09/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 184, Part. 218, Sub. 13
Categoria A3
Cl.5, Cons. 0,5
Superficie catastale 15 mq
Rendita € 38,73
Piano 3

Dalla visura catastale si rileva che l'intestazione del subalterno 13 risulta errata in quanto alla sig.ra **** 
Omissis **** risultano quote pari ad 2/6 oltre a 4/6 in comproprietà. Al coniuge **** Omissis **** risultano solo 
4/6 in comproprietà. Nella realtà, visti i titoli di provenienza dei 2 appartamenti, i 2/6 assegnati catastalmente 
alla Sig.ra **** Omissis **** devono essere divisi con il coniuge **** Omissis ****.
Per cui l'intestazione corretta è come quella riportata sopra.

BENE N° 4 - GARAGE UBICATO A PISTOIA (PT) - VIA DELLA QUIETE, 25, PIANO S1

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 09/09/1981 al 18/09/1981 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 184, Part. 218, Sub. 8
Categoria C6, Cons. 39
Superficie catastale 0 mq
Rendita € 0,22
Piano S1

Dal 18/09/1981 al 23/12/1996 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 184, Part. 218, Sub. 8
Categoria C6
Cl.5, Cons. 39
Superficie catastale 0 mq
Rendita € 217,53
Piano S1

Dal 23/12/1996 al 18/09/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 184, Part. 218, Sub. 8
Categoria C6
Cl.5, Cons. 39
Superficie catastale 43 mq
Rendita € 217,53
Piano S1
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I titolari catastali attuali corrispondono con i proprietari dell'immobile reali

BENE N° 5 - GARAGE UBICATO A PISTOIA (PT) - VIA DELLA QUIETE, 25, PIANO S1

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 09/09/1981 al 25/09/1981 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 184, Part. 218, Sub. 9
Categoria C6
Cl.5, Cons. 31
Rendita € 0,09
Piano S1

Dal 25/09/1981 al 29/09/1989 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 184, Part. 218, Sub. 9
Categoria C6
Cl.5, Cons. 31
Rendita € 0,17
Piano S1

Dal 29/09/1989 al 18/09/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 184, Part. 218, Sub. 9
Categoria C6
Cl.5, Cons. 31
Superficie catastale 33 mq
Rendita € 172,91
Piano S1

I titolari catastali attuali corrispondono con i proprietari reali dell'immobile

DATI CATASTALI

BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A PISTOIA (PT) - VIA DELLA QUIETE, 25, PIANO 2-3

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

184 218 5 A3 5 8 157 mq 619,75 € 2-3

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

L'appartamento è il risultato della fusione di più unità immobiliari catastali, pertanto il subalterno 5 è solo una 
piccola porzione dello stesso appartamento e la situazione attuale non corrisponde a quella rappresentata 
catastalmente.
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Le difformità riscontrate riguardano soprattutto la fusione dei due appartamenti originari per i quali è 
necessario procedere con la variazione catastale. Il costo per tale regolarizzazione sarà considerato nel calcolo 
del valore dell'immobile.
- presentazione di nuove planimetrie catastali (2) con elaborato planimetrico €. 800,00
- diritti e spese accessorie €. 100,00
Tali spese sono relative al beni 1, 2, 3, 4 e 5.

BENE N° 2 - APPARTAMENTO UBICATO A PISTOIA (PT) - VIA DELLA QUIETE, 25, PIANO 2-3

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

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

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti debitori:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

L'unità immobiliare 8sub. 7) confina  sui 4 lati con proprietà **** Omissis **** , s.s.a.
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CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Magazzino 202,74 mq 255,00 mq 1,00 255,00 mq 3,45 m Terra

Cortile 77,00 mq 77,00 mq 0,18 13,86 mq 0,00 m terra

Totale superficie convenzionale: 268,86 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 268,86 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 20/04/1994 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 803, Sub. 2
Categoria C2
Cl.4, Cons. 162
Rendita € 1,02
Piano T

Dal 20/04/1994 al 31/01/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 803, Sub. 2
Categoria C2
Cl.4, Cons. 162
Superficie catastale 342 mq
Rendita € 652,59
Piano T

Dal 31/01/2022 al 07/01/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 803, Sub. 7
Categoria C2
Cl.4, Cons. 205
Superficie catastale 228 mq
Rendita € 825,81
Piano T

A seguito delle variazioni catastali del 31/01/2022 protocollo PT0002810 e PT0002812, eseguite su 
autorizzazione del G.E. e successivamente al deposito della prima perizia, risultano parti comuni attuali il 
resede circostante il fabbricato (subalterni 5 e 6), le scale, il disimpegno di arrivo scala al piano seminterrato ed 
il vano centrale termica (subalterno 5).
Si ritiene comunque che per una vendita più agevole al magazzino venga assegnata il resede distinto dal 
subalterno 6 come pertinenza esclusiva. Dovrà pertanto essere chiusa l'attuale porta interna di collegamento 
tra il vano scala ed il magazzino. Inoltre la porta posteriore dovrà essere trasformata in finestra.

DATI CATASTALI
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Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

8 803 7 C2 4 205 228 mq 825,81 € T

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Rispetto alla proposta di formazione dei lotti, diviene necessario procedere alla variazione catastale. A tal fine 
dovranno essere ripresentate le planimetrie catastali dell'appartamento, con il vano scala ed il piano interrato 
esclusivi, del magazzino con la corte esclusiva antistante l'unità ed un nuovo elaborato planimetrico, per la 
nuova assegnazione delle parti comuni ed esclusive.

L'ultimo dato catastale riporta un classamento e rendita proposti

PRECISAZIONI

A seguito delle variazioni catastali del 31/01/2022 protocollo PT0002810 e PT0002812, eseguite su 
autorizzazione del G.E. e successivamente al deposito della prima perizia, risultano parti comuni attuali il 
resede circostante il fabbricato (subalterni 5 e 6), le scale, il disimpegno di arrivo scala al piano seminterrato ed 
il vano centrale termica (subalterno 5).
Si ritiene comunque che per una vendita più agevole al magazzino venga assegnato come pertinenza esclusiva il 
solo subalterno 6.

PATTI

nessuno

STATO CONSERVATIVO

L'immobile risulta in condizioni mediocri per la vetustà e la scarsa manutenzione.

PARTI COMUNI
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risultano parti comuni attuali il resede circostante il fabbricato, le scale e la centrale termica.
Si ritiene comunque che per una vendita più agevole tale unità costituisca un lotto a se stante insieme al resede 
prospiciente gli sporti su via della Repubblica. Dovranno pertanto essere chiuse le porte interne che collegano il 
magazzino con il vano scala e con l'autorimessa. Per quanto attiene l'impianto di riscaldamento esistente, 
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

Balcone scoperto 26,54 mq 26,54 mq 0,25 6,63 mq 0,00 m 1

Balcone scoperto 17,28 mq 17,28 mq 0,25 4,32 mq 0,00 m primo

Cantina 36,59 mq 46,50 mq 0,20 9,30 mq 2,30 m interrato

Abitazione 229,42 mq 281,17 mq 1,00 281,17 mq 3,00 m primo

Soffitta 217,50 mq 263,71 mq 0,33 87,02 mq 0,00 m piano secondo

Totale superficie convenzionale: 619,29 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 619,29 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

BENE N° 7 - GARAGE UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA DELLA REPUBBLICA 128, PIANO 
T

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 01/01/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 803, Sub. 3
Categoria C6
Cl.3, Cons. 35
Superficie catastale 35 mq
Rendita € 0,12
Piano T

Dal 01/01/1992 al 31/01/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 803, Sub. 3
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Categoria C6
Cl.3, Cons. 35
Superficie catastale 39 mq
Rendita € 88,57
Piano T

Dal 31/01/2022 al 07/02/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 803, Sub. 8
Categoria C6
Cl.3, Cons. 34
Superficie catastale 39 mq
Rendita € 86,04
Piano T

L'ultimo dato catastale riporta un classamento e rendita proposti

BENE N° 8 - APPARTAMENTO UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA DELLA REPUBBLICA N° 
144, PIANO S1-T-1

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 01/01/1989 al 11/02/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 803, Sub. 4
Categoria A3
Cl.4, Cons. 19
Rendita € 2,26
Piano S1-1-2

Dal 11/02/1992 al 17/07/1993 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 803, Sub. 4
Categoria A3
Cl.4, Cons. 19
Rendita € 686,93
Piano S1-1-2

Dal 17/07/1993 al 31/01/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 803, Sub. 4
Categoria A3
Cl.4, Cons. 19
Superficie catastale 39 mq
Rendita € 686,89
Piano S1-1-2

Dal 31/01/2022 al 07/02/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 803, Sub. 9
Categoria A2
Cl.3, Cons. 24,5
Superficie catastale 342 mq
Rendita € 2.593,90
Piano 1-2

A seguito delle variazioni catastali del 31/01/2022 protocollo PT0002810 e PT0002812, eseguite su 
autorizzazione del G.E. e successivamente al deposito della prima perizia, risultano parti comuni attuali il 
resede circostante il fabbricato (subalterni 5 e 6), le scale, il disimpegno di arrivo scala al piano seminterrato ed 
il vano centrale termica (subalterno 5).
Si ritiene comunque che per una vendita più agevole il garage venga unito al bene 7 costituendo così un lotto 
unico. Dovrà pertanto essere chiusa l'attuale porta interna di collegamento tra il vano scala ed il magazzino.
Nell'assegnazione dei beni all'interno dei lotti, all'abitazione sarà assegnato come parte comune il solo 
subalterno 5. All'assegnazione dei beni, anche il subalterno 10 dovrà essere assegnato nel lotto 3, come 
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accessorio indiretto del'abitazione. 

DATI CATASTALI

BENE N° 7 - GARAGE UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA DELLA REPUBBLICA 128, PIANO 
T

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

8 803 8 C6 3 34 39 mq 86,04 € T

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

L'ultimo dato catastale riporta un classamento e rendita proposti

BENE N° 8 - APPARTAMENTO UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA DELLA REPUBBLICA N° 
144, PIANO S1-T-1

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

8 803 10 C6 1 16 21 mq 29,75 € S1

8 803 9 A2 3 24,5 342 mq 2593,9 € 1-2

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
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

BENE N° 7 - GARAGE UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA DELLA REPUBBLICA 128, PIANO 
T

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

nessuno

BENE N° 8 - APPARTAMENTO UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA DELLA REPUBBLICA N° 
144, PIANO S1-T-1

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

Nessuno

LOTTO 4

Il lotto è formato dai seguenti beni:
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• Bene N° 9 - Appartamento ubicato a Monsummano Terme (PT) - Via Della Repubblica n° 108, piano T

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti debitori:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

L'appartamento confina con l'unità immobiliare distinta in foglio 8 particella 802 subalterno 5 e con corte 
comune. La corte comune confina con immobili di cui al lotto 3, per più lati, via della Repubblica e Via Carlo 
Marx, s.s.a. 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 77,12 mq 93,34 mq 1,00 93,34 mq 3,10 m T

Balcone scoperto 4,38 mq 4,38 mq 0,25 1,09 mq 0,00 m T

Loggia 5,89 mq 5,89 mq 0,40 2,36 mq 3,10 m T

Totale superficie convenzionale: 96,79 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 96,79 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI
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Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 29/06/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 802, Sub. 1
Categoria A3
Cl.1, Cons. 5
Rendita € 0,35
Piano T

Dal 29/06/1992 al 11/07/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 802, Sub. 7
Categoria A3
Cl.6, Cons. 5
Rendita € 258,23
Piano T

Dal 11/07/2006 al 18/09/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 802, Sub. 7
Categoria A3
Cl.6, Cons. 5
Superficie catastale 97 mq
Rendita € 258,23
Piano T

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

8 802 7 A3 6 5 97 mq 258,23 € T

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Lo stato attuale corrisponde con lo stato dei luoghi

PRECISAZIONI

nessuna

PATTI
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nessuno

STATO CONSERVATIVO

Lo stato conservativo dell'unità immobiliare risulta discreto, per la recente ristrutturazione interna, così come 
è discreto lo stato di manutenzione e conservazione esterno

PARTI COMUNI

Resede circostante oltre a quanto stabilito dalla comunione con le altre unità immobiliari. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non si rilevano servitù, se non quelle derivanti dalla comunione. 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'immobile risulta realizzato in muratura di laterizio portante. Strutture orizzontali in latero cemento, così 
come la copertura con manto in laterizio. Le pareti divisorie sono realizzate con muratura di laterizio forato. Gli 
infissi esterni risultano in legno e vetro, mentre quelli interni sono in legno tamburato. 

STATO DI OCCUPAZIONE

L'immobile risulta libero

L'immobile risulta libero e privo di arredamento, con gli impianti non attivi

PROVENIENZE VENTENNALI

Periodo Proprietà Atti

Decreto di trasferimento

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Tribunale di Pistoia 29/06/1992

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Dal 29/06/1992 al 
18/09/2019

**** Omissis ****

Agenzia Entrate 
Ufficio Territorio di 
Pescia

31/07/1992 3189 2083
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Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

21/07/1992 2066

Per quanto riguarda l'immobile oggetto di pignoramento:
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

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico.

Dal confronto tra i rilievi effettuati sull'edificio e quanto riportato negli elaborati grafici allegati ai titoli 
abilitativi, si sono rilevate alcune differenze che però rientrano nelle tolleranze di cui al DPR 380/2001, per le 
quali non vi è la necessità di procedere ad alcuna regolarizzazione. 

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

LOTTO 6

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 11 - Appartamento ubicato a Monsummano Terme (PT) - Via Della Repubblica n° 108, piano 1-
2

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti debitori:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI
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L'appartamento confina con parti comuni (subalterno 8) l'unità immobiliare distinta in foglio 8 particella 802 
subalterno 10 e si affaccia su corte a comune. La corte comune confina con immobili di cui al lotto 3, per più lati, 
via della Repubblica e Via Carlo Marx, s.s.a. 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 38,22 mq 47,95 mq 1,00 47,95 mq 3,00 m 1

Soffitta 85,79 mq 98,92 mq 0,33 32,64 mq 0,00 m 2

Totale superficie convenzionale: 80,59 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 80,59 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 29/09/1995 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. ,, Fg. 8, Part. 802, Sub. 3
Categoria A3
Cl.1, Cons. 6
Superficie catastale , mq
Rendita € 0,42
Piano 1

Dal 29/09/1995 al 11/07/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 802, Sub. 3
Categoria A3
Cl.1, Cons. 6
Rendita € 133,25
Piano 1

Dal 11/07/2006 al 18/09/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 802, Sub. 9
Categoria A3
Cl.6, Cons. 4,5
Superficie catastale 67 mq
Rendita € 232,41
Piano 1-2

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



85 di 185 

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

8 802 9 A3 6 4,5 67 mq 232,41 € 1-2

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Lo stato attuale corrisponde con lo stato dei luoghi

PRECISAZIONI

nessuna

PATTI

nessuno

STATO CONSERVATIVO

Lo stato conservativo dell'unità immobiliare risulta discreto.

PARTI COMUNI

Risultano comuni all'unità immobiliare il resede circostante, scala, balcone, terrazza, oltre a quanto stabilito 
dalla comunione con le altre unità immobiliari. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non si rilevano servitù, se non quelle derivanti dalla comunione. 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'immobile risulta realizzato in muratura di laterizio portante. Strutture orizzontali in latero cemento, così 
come la copertura con manto in laterizio. Le pareti divisorie sono realizzate con muratura di laterizio forato. Gli 
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infissi esterni risultano in legno e vetro, mentre quelli interni sono in legno tamburato. 

STATO DI OCCUPAZIONE

L'immobile risulta libero

L'appartamento risulta libero e parzialmente arredato. La soffitta di pertinenza risulta arredata e concessa in 
uso gratuito e senza titolo alla sig.ra **** Omissis ****, conduttrice dell'appartamento adiacente e del magazzino 
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

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 17/07/1993 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 25, Part. 23, Sub. 3, Zc. 2
Categoria A3
Cl.2, Cons. 6
Superficie catastale 114 mq
Rendita € 387,34
Piano T-1
Graffato 591

Dal 17/07/1993 al 18/09/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 25, Part. 23, Sub. 3, Zc. 2
Categoria A3
Cl.3, Cons. 6
Superficie catastale 114 mq
Rendita € 263,39
Piano T-1
Graffato 591

DATI CATASTALI

BENE N° 13 - APPARTAMENTO UBICATO A MONTECATINI-TERME (PT) - VIA DOGALI, 14A, PIANO T

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

25 23 1 2 A3 1 3,5 64 mq 113,88 € T

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.
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Dovendo procedere con la regolarizzazione urbanistica si ritiene di dover presentare nuove planimetrie 
catastali, al fine di correggere gli errori presenti. Per tale prestazione si ritiene che siano necessari:
- €. 300,00 per prestazioni tecniche;
- €. 50,00 per diritti catastali di presentazione;

La corte comune è identificata con la particella 590 del foglio 25, distinta catastalmente come bene comune non 
censibile e pertanto non graffata ad alcun subalterno.

BENE N° 14 - APPARTAMENTO UBICATO A MONTECATINI-TERME (PT) - VIA DOGALI, 14, PIANO T

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

25 23 2 2 A3 1 3,5 59 mq 113,88 € T

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Dovendo procedere con la regolarizzazione urbanistica si ritiene di dover presentare nuove planimetrie 
catastali, al fine di correggere gli errori presenti. Per tale prestazione si ritiene che siano necessari:
- €. 300,00 per prestazioni tecniche;
- €. 50,00 per diritti catastali di presentazione.

La corte comune è identificata con la particella 590 del foglio 25, distinta catastalmente come bene comune non 
censibile e pertanto non graffata ad alcun subalterno.

BENE N° 15 - APPARTAMENTO UBICATO A MONTECATINI-TERME (PT) - VIA DOGALI, 14B, PIANO T

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

25 23 3 2 A3 3 6 114 mq 263,39 € T-1 591
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Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Dovendo procedere con la regolarizzazione urbanistica si ritiene di dover presentare nuove planimetrie 
catastali, al fine di correggere gli errori presenti. Per tale prestazione si ritiene che siano necessari:
- €. 300,00 per prestazioni tecniche;
- €. 50,00 per diritti catastali di presentazione;
- €. 200,00 per redazione di elaborato planimetrico

Il ripostiglio esterno è identificato dalla particella 591 del foglio 25.
La corte comune è identificata con la particella 590 del foglio 25, distinta catastalmente come bene comune non 
censibile e pertanto non graffata ad alcun subalterno.

PRECISAZIONI

BENE N° 13 - APPARTAMENTO UBICATO A MONTECATINI-TERME (PT) - VIA DOGALI, 14A, PIANO T

nessuna

BENE N° 14 - APPARTAMENTO UBICATO A MONTECATINI-TERME (PT) - VIA DOGALI, 14, PIANO T

nessuna

BENE N° 15 - APPARTAMENTO UBICATO A MONTECATINI-TERME (PT) - VIA DOGALI, 14B, PIANO T

nessuna

PATTI

BENE N° 13 - APPARTAMENTO UBICATO A MONTECATINI-TERME (PT) - VIA DOGALI, 14A, PIANO T

nessuno

BENE N° 14 - APPARTAMENTO UBICATO A MONTECATINI-TERME (PT) - VIA DOGALI, 14, PIANO T

nessuno

BENE N° 15 - APPARTAMENTO UBICATO A MONTECATINI-TERME (PT) - VIA DOGALI, 14B, PIANO T

nessuno
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STATO CONSERVATIVO

BENE N° 13 - APPARTAMENTO UBICATO A MONTECATINI-TERME (PT) - VIA DOGALI, 14A, PIANO T

L'appartamento, così come l'intero fabbricato nel quale è compreso, versa in condizioni di totale abbandono e 
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

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico.

Esiste una certificazione di Agibilità n° 729/62, a seguito di domanda del 23 maggio 1962 protocollo 9115. Da 
quanto è stato possibile rilevare, rispetto all'altezza del fabbricato riportata negli elaborati grafici dei progetti 
pregressi, si sono riscontrate delle differenze. Nella realtà, l'altezza dell'immobile risulta minore rispetto a 
quella rappresentata. Per queste tipologie il Comune di Montecatini Terme prevede la procedura di 
accertamento di conformità in sanatoria, per la quale si dovrà corrispondere una sanzione pari ad €. 1000,00, 
oltre a spese per diritti di segreteria e bolli per €. 200,00 ed €. 2000,00 per spese tecniche. Queste spese sono 
complessive per tutte le unità immobiliari distinte dai beni 13,14 e 15 ovvero per l'intero fabbricato.

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

BENE N° 13 - APPARTAMENTO UBICATO A MONTECATINI-TERME (PT) - VIA DOGALI, 14A, PIANO T

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.
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Nessuno

BENE N° 14 - APPARTAMENTO UBICATO A MONTECATINI-TERME (PT) - VIA DOGALI, 14, PIANO T

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

Nessuno

BENE N° 15 - APPARTAMENTO UBICATO A MONTECATINI-TERME (PT) - VIA DOGALI, 14B, PIANO T

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

Nessuno

LOTTO 9

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 16 - Negozio ubicato a Montecatini-Terme (PT) - Corso Matteotti, 27, piano T

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti debitori:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)
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CONFINI

Il negozio confina con proprietà **** Omissis ****, unità immobiliare di cui al bene 17, Corte comune (passo 
particella 653) e Corso Matteotti.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Negozio 32,13 mq 38,70 mq 1,00 38,70 mq 3,30 m Terra

Totale superficie convenzionale: 38,70 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 38,70 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 17/07/1993 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 21, Part. 389, Sub. 3, Zc. 1
Categoria C1
Cl.10, Cons. 29
Rendita € 1.235,62
Piano T

Dal 17/07/1993 al 26/04/2000 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 21, Part. 389, Sub. 3, Zc. 1
Categoria C1
Cl.10, Cons. 29
Rendita € 1.235,62
Piano T

Dal 26/04/2000 al 18/09/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 21, Part. 389, Sub. 9, Zc. 1
Categoria C1
Cl.11, Cons. 32
Superficie catastale 40 mq
Rendita € 1.503,92
Piano T-2

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal

Rendita Piano Graffato
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e

21 389 9 1 C1 11 32 40 mq 1503,92 
€

T-2

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Si ritiene che esista la conformità catastale anche se vi sono realizzati due vani ad uso spogliatoio e 
perimetralmente siano state realizzate delle contro pareti in cartongesso, in quanto ritenuti allestimenti di 
arredamento. Unica inesattezza da evidenziare è che in visura, nella definizione dei piani appare anche il piano 
secondo.

Nei dati catastali è riportato erroneamente anche il piano secondo.

PRECISAZIONI

nessuna

PATTI
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

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

CONFINI

Il negozio confina con unità immobiliare di cui al bene 16, Corte comune (passo particella 653) e Corso 
Matteotti.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Negozio vendita 66,77 mq 82,39 mq 1,00 82,39 mq 3,30 m Terra

Negozio magazzino 79,45 mq 97,99 mq 0,70 68,59 mq 3,30 m Primo

Negozio magazzino 71,59 mq 97,99 mq 0,70 68,59 mq 3,40 m secondo

Terrazza 32,31 mq 32,31 mq 0,10 3,23 mq 0,00 m primo 
ammezzato

Centrale termica e tettoia 8,73 mq 9,61 mq 0,30 2,88 mq 0,00 m primo 
ammezzato

Totale superficie convenzionale: 225,68 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 225,68 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali
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Dal 30/06/1987 al 17/07/1993 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 21, Part. 389, Sub. 3, Zc. 1
Categoria C1
Cl.10, Cons. 29
Rendita € 1.235,62
Piano T

Dal 17/07/1993 al 26/04/2000 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 21, Part. 389, Sub. 3, Zc. 1
Categoria C1
Cl.10, Cons. 29
Rendita € 1.168,23
Piano T

Dal 26/04/2000 al 18/09/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 21, Part. 389, Sub. 10, Zc. 1
Categoria C1
Cl.11, Cons. 101
Superficie catastale 129 mq
Rendita € 4.746,76
Piano T-1-2

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

21 389 10 1 C1 11 101 129 mq 4746,76 
€

T-1-2

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Si ritiene che non esista conformità catastale in quanto la disposizione interna varia per la realizzazione di 
spogliatoio in sostituzione e per ampliamento del w.c. presente nel titolo edilizio, scala per accedere ai piani 
superiori e inversione dell'acceso ai locali dal Corso Matteotti. Modifiche intervenute nel vano ovest, ovvero 
quello di ingresso tra i due del piano terra.

Per risolvere la mancanza della difformità si prevede:
-€. 50,00 per diritti catastali di presentazione planimetrie
-€. 600,00 onorari e spese tecniche

PRECISAZIONI
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nessuna

PATTI

nessuno

STATO CONSERVATIVO

Lo stato conservativo risulta buono per quanto riguarda il piano terra. Invece per  gli altri piani si ritiene che vi 
sia la necessità di effettuare molte opere di manutenzione ordinaria e straordinaria, in particolar modo è 
necessario intervenire sui "cannicci" a copertura dell'ultimo piano, ove si rilevano evidenti infiltrazioni; 
pertanto sarà necessario un intervento di manutenzione importante per la copertura.

PARTI COMUNI

L'unità immobiliare ha diritto alla corte posteriore ( Fg. 21 part. 653) e alle parti dell'edificio che rientrano 
nell'istituto della comunione.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Sulla corte distinta dalla particella 653 (bene comune non censibile) del foglio 21, che si diparte dalla via 
Antonietta e costeggia la parete nord del fabbricato, insiste una servitù di passo ed interramento tubazioni.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'immobile risulta realizzato con muratura in laterizio e pietra portante, solai in laterizio e acciaio.

STATO DI OCCUPAZIONE

L'immobile risulta occupato da terzi con contratto di locazione opponibile.

In relazione al contratto si riportano le seguenti informazioni:

• Registrazione contratto: 12/04/1996

• Scadenza contratto: 31/03/2026

Canoni di locazione
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Canone mensile: € 8.708,33

L'immobile risulta locato alla società **** Omissis **** con atto di locazione del 1/04/1996, registrato a Pistoia 
il 12 aprile 1996 al n° 1423, con un canone annuo di L. 68.000.000, pari ad €. 35.119,07, da pagarsi in due rate 
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
Fg. 21, Part. 390, Sub. 1, Zc. 1
Categoria C2
Cl.4, Cons. 39
Superficie catastale 49 mq
Rendita € 195,38
Piano S1-T
Graffato 654

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  
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Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

21 390 1 1 C2 4 39 49 mq 195,38 € S1-T 654

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Si ritiene che non esista conformità catastale in quanto non è aggiornata l'apertura che nella realtà è una 
vetrina, non è riportato il tramezzo esistente al piano terra, oltre a non essere rappresentata correttamente il 
resede esclusivo (particella 654). 

Per risolvere la mancanza della difformità si prevede:
-€. 50,00 per diritti catastali di presentazione planimetrie
-€. 400,00 onorari e spese tecniche

PRECISAZIONI

nessuna

PATTI

nessuno

STATO CONSERVATIVO

Lo stato conservativo risulta discreto il piano terra, mentre al piano interrato sono necessarie opere per 
ripristini ed eliminazione dell'umidità.

PARTI COMUNI

L'unità immobiliare ha diritto alla corte posteriore (Fg. 21 part. 653) e alle parti dell'edificio che rientrano 
nell'istituto della comunione.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI
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Sulla corte distinta dalla particella 653 (bene comune non censibile) del foglio 21, che si diparte dalla via 
Antonietta e costeggia la parete nord del fabbricato, insiste una servitù di passo ed interramento tubazioni.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'immobile risulta realizzato con muratura in laterizio e pietra portante, solai in laterizio e acciaio.

STATO DI OCCUPAZIONE

L'immobile risulta occupato da terzi con contratto di locazione opponibile.

In relazione al contratto si riportano le seguenti informazioni:

• Registrazione contratto: 20/10/1998

• Scadenza contratto: 30/09/2022

Canoni di locazione

Canone mensile: € 960,00

L'immobile risulta locato alla società **** Omissis **** con atto di locazione del 01/10/1998, registrato a 
Pistoia il 20/10/1998 al n° 6181, con un canone di locazione annuo di L. 15.600.000, pari ad €. 8.056,72, da 
pagarsi in due rate semestrali con scadenza il giorno 5 di ogni semestre.
Successivamente in data 1/10/2010 è stata sottoscritta tra le parti un scrittura privata integrativa e 
modificativa, registrata a Pistoia il 19/10/2010 al n° 5241, mediante la quale il canone di locazione veniva 
pattuito in €. 10.800,00 annui, oltre aggiornamento ISTAT del 100%, da pagarsi in rate trimestrali di €. 
2.700,00.
A seguito di atto di transazione sottoscritto il 31/12/2020 tra la Curatela del Fallimento e la **** Omissis ****, 
registrato a Pistoia il 10 febbraio 2021 al n° 278 serie 3, l'attuale canone di locazione è stabilito in €. 11.520,00 
annui, oltre aggiornamento ISTAT del 100%, da pagarsi in quattro rate trimestrali di €. 2.880,00, scadenti il 
giorno 5 di ogni trimestre.

PROVENIENZE VENTENNALI

Periodo Proprietà Atti

Denuncia di Successione

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Dal 17/07/1993 al 
18/09/2019

**** Omissis ****
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Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Agenzia delle Entrate 
Ufficio Territorio di 
Pescia

17/01/1995 198 142

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Agenzia delle Entrate 
Ufficio Territorio di 
Pescia

07/01/1994 70 103

Per quanto riguarda l'immobile oggetto di pignoramento:

• Sussiste continuità nelle trascrizioni per il ventennio precedente alla data di trascrizione del 
pignoramento;

• La situazione della proprietà antecedente il ventennio della trascrizione della sentenza di fallimento 
risulta invariata;

• La situazione della proprietà risulta attualmente invariata.

FORMALITÀ PREGIUDIZIEVOLI

Iscrizioni

• Ipoteca Giudiziale derivante da Decreto ingiuntivo
Iscritto a Pescia il 25/03/2019
Reg. gen. 1516 - Reg. part. 239
Quota: 1/1
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
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 8, Part. 802, Sub. 10, Categoria A3
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 57.400,00
Al fine di determinare il più probabile valore di mercato dell'immobile, è stato adottato il metodo del 
confronto (Market Comparision Approach o MCA) con riferimento ad immobili ricadenti nel medesimo 
segmento territoriale e di caratteristiche note, dei quali sono conosciuti i prezzi di trasferimento. 
Premesso che il nostro immobile risulta "atipico" rispetto a quanto reperibile in zona sono stati reperiti 
dati di compravendite per immobili comparabili questi riguardano due compravendite:
la prima del 26 maggio 2020 del Notaio Leonardo Ruta raccolta 142.813 raccolta 40877 e la seconda del 
Notaio Elena Mantellassi del 8 ottobre 2020 repertorio 41304 Raccolta 12112.

Nella stima del lotto saranno inoltre decurtate le spese spettanti in quota parte per la regolarizzazione 
edilizia ed urbanistica.
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Identificativo corpo Superficie
convenzionale

Valore unitario Valore
complessivo

Quota in
vendita

Totale

Bene N° 12 - 
Appartamento
Monsummano Terme 
(PT) - Via Della 
Repubblica n° 108, 
piano 1

50,31 mq 0,00 €/mq € 57.400,00 100,00% € 57.400,00

Valore di stima: € 57.400,00

Valore di stima: € 57.400,00

Valore finale di stima: € 57.400,00

LOTTO 8

• Bene N° 13 - Appartamento ubicato a Montecatini-Terme (PT) - Via Dogali, 14A, piano T
Porzione di fabbricato di più ampia consistenza e composto da tre unità immobiliari con accessi 
indipendenti e più precisamente appartamento al piano terra lato ovest composto da disimpegno, 
piccola cucina, soggiorno, bagno e camera, piccolo disimpegno e ripostiglio sotto scala. E' inoltre 
compresa resede comune con le altre unità immobiliari, distinta dalla particella 590 del foglio 25. 
All'appartamento si accede sia dalla via Dogali che dalla corte comune attraverso il piccolo disimpegno.
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 25, Part. 23, Sub. 1, Zc. 2, Categoria A3
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 32.870,25

• Bene N° 14 - Appartamento ubicato a Montecatini-Terme (PT) - Via Dogali, 14, piano T
Porzione di fabbricato di più ampia consistenza e composto da tre unità immobiliari con accessi 
indipendenti e più precisamente appartamento al piano terra lato est composto da disimpegno, piccola 
cucina, soggiorno, bagno e camera, oltre a ripostiglio posteriore esterno, raggiungibile da corte comune. 
Tale corte risulta comune con le altre unità immobiliari ed è distinta dalla particella 590 del foglio 25. 
All'appartamento si accede sia dalla via Dogali che dalla corte comune attraverso la cucina.
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 25, Part. 23, Sub. 2, Zc. 2, Categoria A3
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 31.782,45

• Bene N° 15 - Appartamento ubicato a Montecatini-Terme (PT) - Via Dogali, 14B, piano T
Porzione sull'intero piano primo di più ampio fabbricato composto da tre unità immobiliari con accessi 
indipendenti e più precisamente appartamento al piano primo,  composto da ingresso-disimpegno, 
piccola cucina, soggiorno, bagno, ripostiglio, altro disimpegno e guardaroba, oltre ad ulteriore 
ripostiglio posteriore esterno in un corpo distaccato ubicato al piano terra (particella 591). All'unità 
immobiliare si accede dalla pubblica via attraverso il resede comune, particella 590 del foglio 25, che 
porta alla scala esterna.
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 25, Part. 23, Sub. 3, Zc. 2, Categoria A3, Graffato 591
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 61.347,29
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Identificativo corpo Superficie
convenzionale

Valore unitario Valore
complessivo

Quota in
vendita

Totale

Bene N° 13 - 
Appartamento
Montecatini-Terme 
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

Ubicazione: Monsummano Terme (PT) - Via Della Repubblica n° 108, piano 1-2

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 8, Part. 802, Sub. 9, 

Superficie 80,59 mq
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Categoria A3

Stato conservativo: Lo stato conservativo dell'unità immobiliare risulta discreto.

Descrizione: Appartamento di civile abitazione facente parte di un fabbricato di maggior consistenza, composto da 
ingresso-soggiorno-cucina, camera e servizio igienico. Risulta pertinenza esclusiva la soffitta, raggiungibile 
dall'esterno dal balcone comune e rampa di scale esclusiva. Risultano beni comuni con altre unità, la corte 
circostante (subalterno 11), la terrazza a copertura del bene 10 (subalterno 5), la scala esterna ed il 
balcone (subalterno 8). All'appartamento si accede sia da via della Repubblica che dalla Via C. Max, 
attraverso la citata corte (subalterno 11) e le scale (subalterno 8).

Vendita soggetta a IVA: NO

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI

Stato di occupazione: Libero

LOTTO 7 - PREZZO BASE D'ASTA: € 57.400,00

Bene N° 12 - Appartamento

Ubicazione: Monsummano Terme (PT) - Via Della Repubblica n° 108, piano 1

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 8, Part. 802, Sub. 10, 
Categoria A3

Superficie 50,31 mq

Stato conservativo: Lo stato conservativo dell'unità immobiliare risulta discreto.

Descrizione: Appartamento di civile abitazione al piano primo lato sud facente parte di un fabbricato di maggior 
consistenza, composto da ingresso-soggiorno-cucina, camera e servizio igienico. Risultano enti comuni la 
corte circostante (subalterno 11), la terrazza a copertura del bene 10 (subalterno 5), la scala esterna ed il 
balcone (subalterno 8). All'appartamento si accede sia da via della Repubblica che dalla Via C. Max, 
attraverso la citata corte (subalterno 11) e le scale (subalterno 8).

Vendita soggetta a IVA: NO

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI

Stato di occupazione: Occupato da terzi con contratto di locazione opponibile

LOTTO 8 - PREZZO BASE D'ASTA: € 121.600,00

Bene N° 13 - Appartamento

Ubicazione: Montecatini-Terme (PT) - Via Dogali, 14A, piano T

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 25, Part. 23, Sub. 1, Zc. 2, 
Categoria A3

Superficie 62,55 mq

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



168 di 185 

Stato conservativo: L'appartamento, così come l'intero fabbricato nel quale è compreso, versa in condizioni di totale 
abbandono e necessita  di opere di ristrutturazione importanti.

Descrizione: Porzione di fabbricato di più ampia consistenza e composto da tre unità immobiliari con accessi 
indipendenti e più precisamente appartamento al piano terra lato ovest composto da disimpegno, piccola 
cucina, soggiorno, bagno e camera, piccolo disimpegno e ripostiglio sotto scala. E' inoltre compresa resede 
comune con le altre unità immobiliari, distinta dalla particella 590 del foglio 25. All'appartamento si 
accede sia dalla via Dogali che dalla corte comune attraverso il piccolo disimpegno.

Vendita soggetta a IVA: NO

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI

Stato di occupazione: Libero

Bene N° 14 - Appartamento

Ubicazione: Montecatini-Terme (PT) - Via Dogali, 14, piano T

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 25, Part. 23, Sub. 2, Zc. 2, 
Categoria A3

Superficie 60,48 mq

Stato conservativo: L'appartamento, così come l'intero fabbricato nel quale è compreso, versa in condizioni di totale 
abbandono e necessita di opere di ristrutturazione importanti. Si rileva che la copertura del ripostiglio 
esterno potrebbe essere in cemento amianto (eternit). 

Descrizione: Porzione di fabbricato di più ampia consistenza e composto da tre unità immobiliari con accessi 
indipendenti e più precisamente appartamento al piano terra lato est composto da disimpegno, piccola 
cucina, soggiorno, bagno e camera, oltre a ripostiglio posteriore esterno, raggiungibile da corte comune. 
Tale corte risulta comune con le altre unità immobiliari ed è distinta dalla particella 590 del foglio 25. 
All'appartamento si accede sia dalla via Dogali che dalla corte comune attraverso la cucina.

Vendita soggetta a IVA: NO

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI

Stato di occupazione: Libero

Bene N° 15 - Appartamento

Ubicazione: Montecatini-Terme (PT) - Via Dogali, 14B, piano T

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 25, Part. 23, Sub. 3, Zc. 2, 
Categoria A3, Graffato 591

Superficie 116,81 mq

Stato conservativo: L'appartamento, così come l'intero fabbricato nel quale è compreso, versa in condizioni di totale 
abbandono e necessita di opere di ristrutturazione importanti. Si rileva che la copertura del ripostiglio 
esterno potrebbe essere in cemento e amianto. 

Descrizione: Porzione sull'intero piano primo di più ampio fabbricato composto da tre unità immobiliari con accessi 
indipendenti e più precisamente appartamento al piano primo,  composto da ingresso-disimpegno, piccola 
cucina, soggiorno, bagno, ripostiglio, altro disimpegno e guardaroba, oltre ad ulteriore ripostiglio 
posteriore esterno in un corpo distaccato ubicato al piano terra (particella 591). All'unità immobiliare si 
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accede dalla pubblica via attraverso il resede comune, particella 590 del foglio 25, che porta alla scala 
esterna.

Vendita soggetta a IVA: NO

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI

Stato di occupazione: Libero

LOTTO 9 - PREZZO BASE D'ASTA: € 191.500,00

Bene N° 16 - Negozio

Ubicazione: Montecatini-Terme (PT) - Corso Matteotti, 27, piano T

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Negozio
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 21, Part. 389, Sub. 9, Zc. 1, 
Categoria C1

Superficie 38,70 mq

Stato conservativo: Lo stato conservativo risulta buono.

Descrizione: Porzione di fabbricato di più ampia consistenza ad uso negozio denominato **** Omissis **** posto al 
piano terra, composto da un ampio vano oltre due spogliatoi realizzati con pannelli di arredo. Al negozio si 
accede sia da Corso Matteotti (accesso principale) che da corte posteriore comune a più unità immobiliari 
(mapp. 653).

Vendita soggetta a IVA: NO

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI

Stato di occupazione: Occupato da terzi con contratto di locazione opponibile

LOTTO 10 - PREZZO BASE D'ASTA: € 637.200,00

Bene N° 17 - Negozio

Ubicazione: Montecatini-Terme (PT) - Corso Matteotti, 21, piano T-1-2

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Negozio
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 21, Part. 389, Sub. 10, Zc. 1, 
Categoria C1

Superficie 225,68 mq

Stato conservativo: Lo stato conservativo risulta buono per quanto riguarda il piano terra. Invece per  gli altri piani si ritiene 
che vi sia la necessità di effettuare molte opere di manutenzione ordinaria e straordinaria, in particolar 
modo è necessario intervenire sui "cannicci" a copertura dell'ultimo piano, ove si rilevano evidenti 
infiltrazioni; pertanto sarà necessario un intervento di manutenzione importante per la copertura.

Descrizione: Porzione di fabbricato di più ampia consistenza ad uso negozio facente parte dell'attività commerciale 
denominata **** Omissis ****, costituito da piano terra, primo e secondo, e così composto: - al piano terra 
da due vani per esposizione e vendita con spogliatoio di prova e vano scala per accesso ai piani superiori; - 
al piano primo da disimpegno, 4 vani utilizzati come magazzino, uno dei quali corredato da balcone, oltre 2 
w.c., ed altro piccolo vano; - al piano ammezzato da terrazza alla quale si accede dalle scale interne , sulla 
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quale è presente un piccolo vano e la centrale termica. - al piano terzo da disimpegno, 4 vani utilizzati 
come magazzino e w.c. Si precisa che il piano terra è in ottimo stato di manutenzione , mentre gli altri vani 
destinati ad accessorio del negozio, sono vetusti e privi di manutenzione.

Vendita soggetta a IVA: NO

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI

Stato di occupazione: Occupato da terzi con contratto di locazione opponibile

LOTTO 11 - PREZZO BASE D'ASTA: € 54.900,00

Bene N° 18 - Magazzino

Ubicazione: Montecatini-Terme (PT) - Via Antonietta, 3, piano S1-T

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Magazzino
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 21, Part. 390, Sub. 1, Zc. 1, 
Categoria C2, Graffato 654

Superficie 52,76 mq

Stato conservativo: Lo stato conservativo risulta discreto il piano terra, mentre al piano interrato sono necessarie opere per 
ripristini ed eliminazione dell'umidità.

Descrizione: Porzione di fabbricato di più ampia consistenza ad uso magazzino facente parte dell'attività commerciale 
denomionata **** Omissis ****, posto al piano terra e interrato, costituito da due vani al piano terra e 
cantina al piano interrato, quest'ultimo raggiungibile da scala interna; inoltre è compresa , con l'unità 
immobiliare, un piccolo resede esclusivo, accessibile dalla corte comune (particella 653). All'unità 
immobiliare si accede dalla via Antonietta dalla corte comune citata e la corte privata. Si accede inoltre 
anche dal negozio di proprietà altrui nel quale è presente l'attività commerciale precedentemente 
richiamata.

Vendita soggetta a IVA: NO

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI

Stato di occupazione: Occupato da terzi con contratto di locazione opponibile
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FORMALITÀ DA CANCELLARE CON IL DECRETO DI TRASFERIMENTO

BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A PISTOIA (PT) - VIA DELLA QUIETE, 25, PIANO 2-3

Trascrizioni

• Sentenza di Fallimento
Trascritto a Pistoia il 17/12/2019
Reg. gen. 10758 - Reg. part. 7378
Quota: 1/2
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****, **** Omissis ****, **** Omissis ****
Formalità a carico della procedura
Note: Formalità trascritta ai sensi della circolare 3/2003. La quota è riferita alla proprietà di 1/2 
intestata al sig. **** Omissis **** e riguardante il subalterno 5.

• Sentenza di Fallimento
Trascritto a Pistoia il 30/12/2019
Reg. gen. 11197 - Reg. part. 7659
Quota: 1/2
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****
Formalità a carico della procedura

BENE N° 2 - APPARTAMENTO UBICATO A PISTOIA (PT) - VIA DELLA QUIETE, 25, PIANO 2-3

Trascrizioni

• Sentenza di Fallimento
Trascritto a Pistoia il 17/12/2019
Reg. gen. 10758 - Reg. part. 7378
Quota: 1/2
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****, **** Omissis ****, **** Omissis ****
Note: Formalità trascritta ai sensi della circolare 3/2003. La quota è riferita alla proprietà di 1/2 
intestata al sig. **** Omissis **** e riguardante il subalterno 6.

• Sentenza di Fallimento
Trascritto a Pistoia il 30/12/2019
Reg. gen. 11197 - Reg. part. 7659
Quota: 1/2
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****

BENE N° 3 - APPARTAMENTO UBICATO A PISTOIA (PT) - VIA DELLA QUIETE, 25, PIANO 3

Trascrizioni
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• Sentenza di Fallimento
Trascritto a Pistoia il 17/12/2019
Reg. gen. 10758 - Reg. part. 7378
Quota: 1/2
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****, **** Omissis ****, **** Omissis ****
Note: Formalità trascritta ai sensi della circolare 3/2003. La quota è riferita alla proprietà di 1/2 
intestata al sig. **** Omissis **** e riguardante il subalterno 13.

• Sentenza di Fallimento
Trascritto a Pistoia il 30/12/2019
Reg. gen. 11197 - Reg. part. 7659
Quota: 1/2
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****

BENE N° 4 - GARAGE UBICATO A PISTOIA (PT) - VIA DELLA QUIETE, 25, PIANO S1

Trascrizioni

• Sentenza di Fallimento
Trascritto a Pistoia il 17/12/2019
Reg. gen. 10758 - Reg. part. 7378
Quota: 1/2
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****, **** Omissis ****, **** Omissis ****
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